
Id: CDJQC­HKYQG­GOYZF­GVGLB­LKXWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/74/2011
RADY MIEJSKIEJ

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) – Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza  sie  budżet  gminy  Szczucin  po  stronie  dochodów  i wydatków  bieżących  i majątkowych 
o kwotę 5 252 320,00 zł 

a) Zwiększenie budżetu: 

­ Pismo  z Urzędu  Marszałkowskiego  o przyznaniu  środków  na  remont  dróg  dojazdowych  do  gruntów 
rolnych w formie refundacji , kwota 50 000,00 zł 

b) Zmniejszenie dochodów, kwota : 5 302 320,00 zł 

­ Zmniejszenie planowanej dotacji w związku z poprze  targowym obniżeniem kosztów zadania:” Remont 
drogi II koło studni w m. Suchy Grunt w km 0+000do 1+110 (…), kwota : 198 395,00 zł 

­ Zmniejszenie  dotacji  z budżetu  państwa  na  likwidacje  skutków  klęsk  żywiołowych  w mieniu 
komunalnym 750 000,00 zł 

­ Zmniejszenie  dotacji  na  2011r.  z NFOŚiGW  w Warszawie  na  zadaniu  „Odbudowa  cieków  wodnych 
uszkodzonych w powodzi maje­czerwiec 2010r.”, kwota 4 353 000,00 zł 

­ Rozliczenie dotacji POKL na zadaniu „Dobra edukacja lepsza przyszłość” 925,00zł 

§ 2. 1) Budżet Gminy wg Zarządzenia Burmistrza UMiG Szczucin nr 0050.1.14.2011 z dnia 16.08 2011r.. po 
stronie dochodów, kwota: 65 284 172,00 zł 

­ Zwiększenie dochodów tab. nr 1 + 50 000,00 zł 

­ Zmniejszenie dochodów tab. nr 3 ­ 5 302 320,00 zł 

Budżet po zmianach po stronie dochodów, kwota 60 031 852,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Zarządzenia Burmistrza UMiG Szczucin nr 0050.1.14.2011 z dnia 16.08 2011r. po stronie 
wydatków, kwota: 65 980 520,00 zł 

­ Zwiększanie wydatków, tab. nr 2 + 50 000,00 zł 

­ Zmniejszenie wydatków, tab. 4 ­ 5 302 320,00 zł 

Budżet gminy po zmianach po stronie wydatków 60 728 200,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: CDJQC­HKYQG­GOYZF­GVGLB­LKXWN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

Andrzej Gorzkowicz

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/74/2011

Rady Miejskiej

z dnia 8 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/74/2011

Rady Miejskiej

z dnia 8 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/74/2011

Rady Miejskiej

z dnia 8 września 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/74/2011

Rady Miejskiej

z dnia 8 września 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

